
 
UCHWAŁA NR XXXIX/334/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Mirosławiec. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Mirosławiec wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W konsultacjach mogą brać udział wyłącznie mieszkańcy Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1602


		2014-04-10T13:08:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




